


Kronika sportowa

W Bydgoszczy odbyło się pierwsze, plenarne posiedzenie nowo-
wybranego zarządu Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego. Obrady
prowadził nowy prezes BTW - Maksymilian Kasprzak. Głównym punktem
konferencji było powierzenie doświadczonym działaczom klubu
odpowiedzialnych funkcji w zarządzie. Wybrano trzech wiceprezesów;
którymi zostali: do spraw organizacyjnych - Henryk Kocerka,
do spraw wychowawczych - Jerzy Marcisz i do spraw szkoleniowych
- Ryszard Klawiński. Funkcję sekretarza objął - Antoni Meller,
a skarbnika - Zygmunt Dziubiński.

Na zebraniu szeroko omawiano plany pracy na rok bieżący.
BTW dążyć będzie do przywrócenia dawnej wysokiej pozycji, jaką
zajmowało w wioślarstwie polskim. Szczególną uwagę poświęci zarząd
sprawom szkoleniowym, wzorowemu wyszkoleniu osad - zarówno męskich,
jak i żeńskich.

Zima nie przeszkadzała wioślarzom BTW w przygotowaniach do
sezonu. Odbywały się treningi na krytych basenach, zawodnicy
zdobywali kondycję_x w czasie zajęć na salach gimnastycznych,
w terenie, jak też na krytej pływalni.

Jak się okazuje, przywrócenie Bydgoszczy tradycyjnej nazwy
stolicy wioślarstwa polskiego - wymaga ~~bardzo~~ wytrwałej pracy
nie tylko ~~w~~ BTW, ale też ~~w~~ pozostałych klubach naszego miasta:
~~w~~ Kolejowym Klubie Wioślarskim, ~~w~~ "Zawiszy" i ~~w~~ Bydgoskim Klubie
Wioślarek. Bardzo odpowiedzialny obowiązek stoi przed trenerami
klubów - również w ~~pozostałych~~ ^{innym} ośrodkach naszego województwa,
a przede wszystkim w Toruniu i Grudziądzu.

Ciekawie zapowiada się ~~nowym~~ sezon sportowy. Duże ożywienie
wnoszą rozpoczęte przygotowania do regat młodzieżowych. W połowie

maja odbędą się w Brdyujściu mistrzostwa miasta, w czerwcu wojewódzka spartakiada młodzieży i mistrzostwa województwa w kategorii seniorów. Centralne regaty młodzieży odbędą się w Poznaniu w dniach 6 i 7 czerwca, a centralne regaty otwarcia sezonu w dniach od 20 do 23 maja w Kruszwicy.

Warto jeszcze dodać, że tory regatowe w naszym województwie, a więc ~~tor~~ w Brdyujściu i Gopło w Kruszwicy - przygotowywane są ~~starannie~~ do nowego sezonu. Gospodarze ~~dokładają~~ starań, aby zarówno zaplecze toru regatowego w Brdyujściu, jak i Gopła w Kruszwicy wyposażone były w konieczne urządzenia.

x x x

Przed nami druga niedziela piłkarskich rozgrywek mistrzowskiej II-ligowy "Zawisza", jak już ~~inaczej~~ informowaliśmy, wyjeżdża do Poznania, gdzie spotka się z "Wartą". ~~Spotkanie~~ ^{Mecz} zapowiada się niezwykle interesująco z uwagi na niepewną w dalszym ciągu pozycję obu drużyn w rozgrywkach ligowych.

W niedzielę wystartuje liga międzywojewódzka, ~~inaczej III-cia liga~~. W Bydgoszczy rozegrane zostaną derby. "Polonia" grać będzie z "Budowlanymi", ^{po 8-11} a we Włocławku "Kujawiak" spotka się z drużyną "Dębu". ~~Trudno stawiać horoskopy, gdyż będą to dopiero pierwsze spotkania po dłuższej przerwie.~~

x x x

Jutro i w niedzielę hokeiści bydgoskiej "Polonii" rozegrają dwa ostatnie mecze na bydgoskim sztucznym lodowisku. Przeciwnikiem "Polonii" będzie "Unia" Oświęcim. W oba dni początek zawodów o godzinie 19-tej. W Toruniu natomiast "Pomorzanin" gościć będzie katowicki GKS. Rozegrane zostaną również dwa spotkania. Na toruńskim sztucznym lodowisku odbędzie się ~~również~~ ^{też} finał ~~Rozgrywek~~ mistrzostw Polski juniorów w hokeju. Uczestniczyć w nim będą zespoły: bydgoskiej "Polonii", toruńskiego "Pomorzanina", katowickiego GKS-u i nowotarskiego "Podhala".